
РЕКОМЕНДАЦІЯ 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/1 

 

Про обрання представників громадськості  

до складу поліцейської комісії № 22  

Департаменту патрульної поліції 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування                

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні питання про 

обрання представників громадськості до складу поліцейської комісії №22 

Департаменту патрульної поліції.  
 

Заслухавши інформацію керівника секретаріату обласної ради              

ПАНІЩЕВА Б. Є. щодо обрання обласною радою представників громадськості 

до складу  поліцейської комісії №22 Департаменту патрульної поліції, 

розглянувши подані на розгляд постійній комісії документи щодо кандидатур 

КРИВОПИШИНА Сергія Анатолійовича, МОРОЗА Івана Яковича,       

СТЕЦЕНКА Анатолія Івановича постійна комісія вирішила: 

рекомендувати розглянути проєкт рішення обласної ради "Про обрання 

представників громадськості до складу поліцейської комісії № 22 Департаменту 

патрульної поліції" на пленарному засіданні обласної ради та обрати двох 

представників громадськості до складу поліцейської комісії № 22 Департаменту 

патрульної поліції шляхом рейтингового голосування за кожну із трьох 

кандидатур. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ 
 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/2 

 

 

Про висловлення недовіри голові Черкаської  

обласної державної адміністрації  

БОДНАРОВІ Роману Миколайовичу 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини  розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради "Про висловлення недовіри голові Черкаської обласної 

державної адміністрації БОДНАРОВІ Роману Миколайовичу". 
 

  За результатами розгляду та обговорення інформації депутата Черкаської 

обласної ради БОТНАРА Ю. А.  проєкт рішення обласної ради "Про 

висловлення недовіри голові Черкаської обласної державної адміністрації                      

БОДНАРОВІ Роману Миколайовичу" не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії     О. ЛОШКОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/3 

 

 

Про звіт про виконання обласного  

бюджету за перший квартал 2020 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування               

в Україні", частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ (із змінами), 

заслухавши інформацію заступника директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації МИТЮК Т. С. про звіт про виконання обласного 

бюджету за перший квартал 2020 року  постійна комісія  обласної ради з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини вирішила: 
 

 звіт про виконання обласного бюджету за перший квартал 2020 року 

взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/4 

 

 

Про звіт за 2019 рік із проведення  

моніторингу виконання Плану реалізації  

Стратегії розвитку Черкаської області  

на період 2018 – 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування                    

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення 

обласної ради "Про звіт за 2019 рік із проведення моніторингу виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 

роки", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника  директора 

Департаменту регіонального розвитку обласної державної адміністрації 

ДАНИЛЕНКА С.М. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради "Про звіт за 2019 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/5 

 

 

Про Стратегію розвитку Черкаської  

області на період 2021 – 2027 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування                    

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проект рішення 

обласної ради "Про Стратегію розвитку Черкаської області на період 2021 – 

2027 роки", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника  директора 

Департаменту регіонального розвитку обласної державної адміністрації 

ДАНИЛЕНКА С.М. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради "Про Стратегію розвитку 

Черкаської області на період 2021 – 2027 роки" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/6  

 

 

Про внесення змін у додаток  

1 до Програми забезпечення 

правопорядку, запобігання                 

і протидії корупції в області                 

на 2016-2020 роки  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування               

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини  розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради "Про внесення змін у додаток 1 до Програми забезпечення 

правопорядку, запобігання і протидії корупції в області на 2016-2020 роки", 

внесений обласною державною адміністрацією. 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови Черкаської 

обласної державної адміністрації БЕЗЩАСНОГО Ю. М. постійна комісія 

вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін                       

у додаток 1 до Програми забезпечення правопорядку, запобігання і протидії 

корупції в області на 2016-2020 роки" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     О. ЛОШКОВ  
 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/7 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 24.03.2017  

№13-5/VII "Про затвердження  

Програми підвищення рівня  

безпеки дорожнього руху  

на період до 2020 року" 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування               

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини  розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.03.2017 

№13-5/VII "Про затвердження Програми підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху на період до 2020 року", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію директор Департаменту 

інфраструктури та житлово комунального господарства обласної державної 

адміністрації ЧУБАНЯ С. В. постійна комісія вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 24.03.2017 №13-5/VII "Про затвердження Програми 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2020 року" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/8 

 

 

Про обрання депутата Черкаської  

обласної ради МОСКАЛЕНКО В.Ю.  

членом постійної комісії обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини  розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради "Про обрання депутата Черкаської обласної ради 

МОСКАЛЕНКО В.Ю. членом постійної комісії обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату обласної 

ради ПАНІЩЕВА Б. Є. постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради "Про обрання депутата 

Черкаської обласної ради МОСКАЛЕНКО В.Ю. членом постійної комісії 

обласної ради" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

05.06.2020 м. Черкаси № 42/9 

 

 

Про створення тимчасової контрольної  

комісії з вивчення фактів бездіяльності  

правоохоронних органів та відсутності  

контролю в розслідуванні резонансних  

кримінальних справ у місті Жашкові  

та Жашківському районі 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування       

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами), 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини  розглянула на засіданні проєкт рішення 

обласної ради "Про створення тимчасової контрольної комісії з вивчення фактів 

бездіяльності правоохоронних органів та відсутності контролю в розслідуванні 

резонансних кримінальних справ у місті Жашкові та Жашківському районі". 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію депутата Черкаської обласної 

ради РИБЧЕНКА О.В. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради "Про створення 

тимчасової контрольної комісії з вивчення фактів бездіяльності 

правоохоронних органів та відсутності контролю в розслідуванні резонансних 

кримінальних справ у місті Жашкові та Жашківському районі" (з урахуванням 

змін) та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Звернутись до начальника Головного управління Національної 

поліції в Черкаській області з пропозицією зустрічі з ініціативною групою з 

метою розслідування резонансних кримінальних справ у місті Жашкові та 

Жашківському районі. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. ЛОШКОВ  
 

 


